PAGE
3

Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

№   21-1

                           23 ноября 2023 г.

О созыве и повестке VI
заседания Совета ФПО ТО

_______________________
Президиум ФПО ТО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Созвать Совет ФПО ТО 14 декабря 2023 г. в 15.00 часов.
2. Предложить Совету ФПО ТО включить в повестку следующие вопросы:

- о прекращении и подтверждении полномочий членов Совета ФПО ТО;

- о состоянии и укреплении социального партнерства в членских организациях ФПО ТО;

-  о работе Президиума ФПО ТО за 2023 год;

-  о профсоюзном бюджете и основных показателях (структуре) сметы доходов и расходов ФПО ТО на 2024 год;
- о выборах делегатов XII Съезда Общероссийского союза «Федерация Независимых Профсоюзов России»;
- о делегировании представителя ФПО ТО для избрания в состав Генерального Совета ФНПР;

- о выдвижении кандидатуры на должность Председателя ФНПР.
	       Председатель ФПО ТО

	П.З.Брекотнин